
     
 

Platnost formuláře od  22.1.2018 

Strana 1 / 3  

WWW.OTIS.COM 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL“ 
Číslo smlouvy:E4929 
 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. E4929 

na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek“) 

Objednatel  
Obchodní firma, jméno, název: Městská poliklinika Praha  (dále jen objednatel) 
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: Spálená 12 
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 110 00 PRAHA 1 
Rejstříkový soud:  
Identifikační číslo: 001 28 601 
Daňové identifikační číslo:  
Banka:  
Číslo účtu / kód banky:  
Jednající: MUDr. David Doležil Ph.D., MBA, ředitel 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:  
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:  
Kontaktní/Fakturační adresa: Městská poliklinika Praha   
 Spálená 12, 110 00 PRAHA 1 
Telefon, fax, e-mail:  
Název akce: Spálená 12, Praha  

Zhotovitel  
Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
Sídlo - ulice, číslo: J. Opletala 3506/45 
Sídlo - PSČ, město: 690 02 Břeclav 

Rejstříkový soud: 
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze 
dne 30. září 1991 

Identifikační číslo: 423 24 254 
Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254 
Banka: Komerční banka Břeclav 
Číslo účtu / kód banky: 10804651/0100 
Jednající: Ing. Radovan Zajíček, prokurista 
 
 
 

Jan Kotyza, prokurista  
Alena Skopcová, obchodní ředitel servisu, na základě 
plné moci ze dne 17.9.2018 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat: Jaroslava Ungrová 
Telefon a email obchodního zástupce 724 228 119  jaroslava.ungrova@otis.com  
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: Lukáš Hejl 
 724 228 137  lukas.hejl@otis.com  
Kontaktní adresa: Otis a.s. 

 
Hadovka Office Park 
Evropská 2591/33E, 160 00 PRAHA 6 

Datum účinnosti dodatku od: 1.4.2019 

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 

 

mailto:jaroslava.ungrova@otis.com
mailto:lukas.hejl@otis.com


     
 

Platnost formuláře od  22.1.2018 

Strana 2 / 3  

WWW.OTIS.COM 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL“ 
Číslo smlouvy:E4929 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1.  Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. E4929 na servis a opravy zdvihacích zařízení 

s účinností od 1.7.2010, dále Dodatek č. 1 s účinností od 1.6.2015, dále Dodatek č. 2 
s účinností od 1.4.2019 na jejímž   základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět 
servisní činnosti na zdvihacích zařízení v objektu Spálená 12, Praha, za podmínek ve Smlouvě 
sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.   

2. Předmět dodatku  

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění v rámci sjednané paušální ceny o 
odborné zkoušky. V souvislosti s touto změnou se rozšiřuje čl. 1.1. Smlouvy – Servisní činnosti 
-  o čl. 1.1.5 v tomto znění:  

 1.1.5. Odborné zkoušky (je zahrnuto v paušální ceně) 

Zhotovitel zajistí provedení odborné zkoušky výtahu k ověření funkce a způsobilosti k 
dalšímu provozu, zahrnující i prověření elektrického zařízení. S výsledky odborných 
zkoušek a posouzení provozních rizik včetně nápravných opatření je formou písemného 
protokolu seznámena určená osoba objednatele. 

Objednatel sdělí zhotoviteli před podpisem této smlouvy poslední termín provedení 
odborné zkoušky a předá mu aktuálně platný protokol z odborné zkoušky, pokud 
poslední zkoušku neprováděl zhotovitel sám. Nezná-li objednatel termín poslední 
odborné zkoušky a nemá-li k dispozici aktuálně platný protokol z odborné zkoušky, pak 
podpisem této smlouvy souhlasí, že zhotovitel zahájí svoji činnost provedením této 
zkoušky nad rámec sjednané paušální ceny, dle aktuálně platného ceníku zhotovitele. 

  

2.2. V souvislosti touto změnou dochází k úpravě sjednané paušální ceny, kdy se ruší čl. 5 

Smlouvy – Seznam zařízení – který je nahrazen Přílohou č.1 k tomuto Dodatku. 

2.3. Ostatní ustanovení a body smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 neupravené nebo nezrušené, zůstávají 
v platnosti. 

3. Závěrečná ustanovení  

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 1.4.2019. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

3.3. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 2 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Otis a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou v rozporu se zákony 
a předpisy nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel 
mezinárodního obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám 
nebo právním subjektům, které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným 
sankcím. V případě, že bude později zjištěno, že smluvní partner podléhá mezinárodním, 
ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si 
OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu z mimořádných důvodů. 

V Praze dne 14.3.2019 
 

___________________________                  _______________________________ 
                Razítko a podpis objednatele                                          Razítko a podpis zhotovitele 



     
 

Platnost formuláře od  22.1.2018 

Strana 3 / 3  

WWW.OTIS.COM 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL“ 
Číslo smlouvy:E4929 
 

 
 
 
 
 

Příloha č.1  Seznam zařízení 
 

 

15% 21%

97136 NG 700/0,18  2/2 B / II 3 / 3 Spálená 12 1 058,00   1 058,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00   1 058,00   1 058,00 

Cena bez DPH DPH 

0,00 0,00 

1 058,00 222,18 

1 058,00 222,18 1 280,18 

Celková 

měsíční cena 

za jednotku v 

Kč bez DPH

Celková měsíční cena v Kč bez DPH:

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy

Cena s DPH 

Ostatní služby předmětu smlouvy 15% DPH

Odborné prohlídky / zkoušky a ostatní služby předmětu smlouvy 21% DPH

Cena předmětu smlouvy celkem

0,00 

Jednotka 

číslo

Výrobní 

číslo

Typ zařízení                                      

Nosnost / rychlost                      

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu 

do provozu nebo 

odborné zkoušky 

1 280,18 

Druh 

kategorie 

výtahu

Lhůty provádění odborné 

prohl. / prevent. údržba 

(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy       

Cena v Kč / měsíc pro práce 

podléhající DPH

 
 
 


